
RP.0022.223.2014     

      Protokół Nr 223/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 6 listopada 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 6 listopada
2014  roku,  o  godz.  1310  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  Protokołu  Uzgodnień  dotyczącego  zawarcia  umowy
darowizny nieruchomości drogowej położonej w obrębie Osowicze.

3. Zapoznanie się z decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie odmówienia
zwrotu wywłaszczonej nieruchomości położonej w Studziankach.

4. Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  stanowiącej  mienie
Powiatu, zajętej pod drogę publiczną. 

5. Rozpatrzenie  dokumentacji  w  sprawie  zmiany  najemcy  lokalu
użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

6. Podpisanie  pisma  w  sprawie  rozwiązania  umowy  najmu  lokalu  w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

7. Podpisanie  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1.

8. Zapoznanie się z odpowiedzią na wniosek Wicestarosty Pani Jolanty Den
w sprawie przeprowadzenia ponownej modernizacji granic geodezyjnych
w Czarnej Białostockiej.

9. Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  w  sprawie  uzgodnienia  decyzji  o
warunkach zabudowy w zakresie ochrony gruntów rolnych dla inwestycji
położonej na działce w obrębie Zawady.

10. Zapoznanie  się  z  Postanowieniem w sprawie sprostowania  oczywistej
omyłki w treści decyzji wydanej z upoważnienia Starosty.

11. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego w sprawie potwierdzenia
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

12. Rozpatrzenie wniosków Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w
sprawie zmian w budżecie.

13. Zapoznanie  się  ze  skargami  mieszkańców  wsi  Radule  dotyczącą
nieprawidłowości  występujących  podczas  przebudowy  drogi  w  tej
miejscowości.

14. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

15. Podpisanie  umowy z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  realizację  zadania  „Wykonanie  chodnika  w  pasie  drogi



powiatowej nr 1380B w miejscowości Złotoria na odcinku od ronda do
szkoły podstawowej".

16. Podpisanie umowy z Gminą Choroszcz w sprawie udzielenia pomocy na
dofinansowanie zadania  „Naprawa studzienek kanalizacji deszczowej w
ciągu dróg powiatowych w mieście Choroszcz".

17. Podpisanie  umowy z  Gminą  Dobrzyniewo Duże  w sprawie  dotacji  na
częściowe pokrycie kosztów zadania „Budowa jednostronnego chodnika
przy drodze powiatowej w miejscowości Kulikówka".

18. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  udzielenia  pomocy  na
realizację  zadania  „Remont  kapitalny  odcinka  drogi  powiatowej  Nr
1505B Czaczki Wielkie - Rynki - Średzińskie - Zawyki".

19. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zawady  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  realizację  zadania   „Wzmocnienie  nawierzchni  odcinka
drogi powiatowej Zawady - Konopki - Chlebiotki".

20. Podpisanie  aneksu  do umowy zawartej  z  Gminą  Wasilków w sprawie
udzielenia pomocy na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1428B
na odcinku Wasilków - Dąbrówki".

21. Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Powiatu  w  trakcie
prowadzonych czynności rozgraniczeniowych nieruchomości położonych
w Żółtkach.

22. Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  zezwolenia  na
realizację inwestycji  drogowej  polegającej  na budowie ulicy 1 Maja w
Uhowie (732/2014).

23. Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  zezwolenia  na
realizację budowy drogi gminnej w Gąsówce Starej (733/2014).

24. Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  remontu  drogi  nr  1394  „S8  -
Sielachowskie - Osowicze".

25. Udzielenie odpowiedzi na pismo Radnej Rady Gminy Turośń Kościelna,
Sołtysa  wsi  Dołki  oraz  mieszkańców  wsi  Dołki  w  sprawie  ujęcia  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2015 rok środków finansowych na
wykonanie projektu drogi powiatowej nr 1555B w m. Dołki.

26. Udzielenie odpowiedzi  na pismo w sprawie poprawy przejezdności  na
drodze powiatowej w miejscowości Tatarowce.

27. Upoważnienie do podpisania Aneksu Nr 3 do Umowy Partnerskiej Nr 2 w
sprawie  finansowania  przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa  drogi
powiatowej Nr 1440B na odcinku Zabłudów – Topolany”.

28. Rozpatrzenie sprawy dotyczącej remontu odcinka drogi 1476B ulicy w
Kurianach.

29. Zapoznanie  się  ze  wstępną  listą  rankingową wniosków składanych  w
ramach  programu  wieloletniego  pod  nazwą  Narodowy  Program
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo – Dostępność –
Rozwój.

30. Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  braku  parkingu  przed  Lecznicą  dla
Zwierząt w Juchnowcu Górnym.

31. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Łapach w sprawie zmian w budżecie.



32. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (734/2014).

33. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  OSP  w  Jeżewie  Starym  na
realizację wydatków inwestycyjnych.

34. Rozpatrzenie  pisma  Szkoły  Podstawowej  w  Czarnej  Białostockiej  o
udzielenie wsparcia finansowego na nagrody laureatom konkursu Kolęd i
Pastorałek.

35. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

36. Podpisanie  umowy  o  dofinansowanie  zadań  własnych  powiatu
wynikających  z  ustawy  o  wspieraniu  rodziny  i  systemie  pieczy
zastępczej środkami pochodzącymi z rezerwy celowej budżetu państwa.

37. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z WTZ w Czarnej Białostockiej o
warunkach funkcjonowania WTZ w Czarnej Białostockiej.

38. Zapoznanie  się  z  pismem Urzędu Gminy  w Juchnowcu Kościelnym w
sprawie  odmowy  dofinansowania  kosztów  działalności  WTZ  w
Ogrodniczkach  w  związku  z  uczestnictwem  mieszkańca  Gminy  w
zajęciach rehabilitacyjnych.

39. Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w sprawie zmian w budżecie.

40. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

41. Rozpatrzenie  wniosków  Głównego  Księgowego  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

42. Rozpatrzenie  wniosku Dyrektora  Wydziału Organizacyjnego w sprawie
zmian w budżecie.

43. Podjęcie uchwały w sprawie zmian i podziału rezerw w budżecie Powiatu
na 2014 rok (735/2014).

44. Zapoznanie się z  pismem Regionalnej  Izby Obrachunkowej  w sprawie
rozpatrzenia uchwały RPB Nr XLV/350/2014.

45. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku (736/2014).

46. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

47. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 222/2014 z dnia 30 października 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad 2

Podpisanie  Protokołu  Uzgodnień  dotyczącego  zawarcia  umowy
darowizny nieruchomości drogowej położonej w obrębie Osowicze.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. protokołem uzgodnień.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  protokół  obejmuje  uzgodnienia  stron  odnośnie
zawarcia  umowy  darowizny  nieruchomości  drogowej  położonej  w  obrębie
Osowicze  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  114/5  o  powierzchni  0,1176  ha
stanowiącej własność Gminy Wasilków z przeznaczeniem na cel publiczny – drogę
powiatową Nr 1394B.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół  uzgodnień,  upoważniając do  jego podpisania  Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 3

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
odmówienia  zwrotu  wywłaszczonej  nieruchomości  położonej  w
Studziankach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7534.317.2014.MWM,  w  której  uchylono  zaskarżoną  decyzję  w
całości, odmówiono zwrotu wywłaszczonej nieruchomości oznaczonej jako działka
o  nr  geod.  1121/1  o  pow.  0,0096  ha,  położonej  w  Studziankach,  gmina
Wasilków /zał. nr 3/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 4

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  stanowiącej  mienie
Powiatu, zajętej pod drogę publiczną. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.225.2014.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 170/1 o
powierzchni 0,0003 ha, położonej w obrębie Halickie, gmina Zabłudów /zał. nr 4/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 5

Rozpatrzenie  dokumentacji  w  sprawie  zmiany  najemcy  lokalu



użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  lokalu
użytkowego znajdującego się w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 6

Podpisanie pisma w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem pisma w sprawie umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku /zał. nr 6/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśniła iż w piśmie wyrażono zgodę na rozwiązanie z dniem
30.11.2014 roku umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku
przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 7

Podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy ul.
Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 8/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła iż umowa najmu lokalu użytkowego dotyczy lokalu o
powierzchni  35,65  m2 znajdującego  się  na  parterze  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1 wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku (korytarz, hol,
klatka schodowa, WC), określonym na 24,52 m2.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  na  wniosek  Wicestarosty  Pani
Jolanty Den w sprawie przeprowadzenia ponownej modernizacji granic
geodezyjnych w Czarnej Białostockiej.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
odpowiedzią na wniosek Wicestarosty Pani Jolanty Den /zał. nr 10/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  przedstawiła  wyjaśnienia  w kwestii  przeprowadzenia  ponownej
modernizacji granic geodezyjnych w Czarnej Białostockiej na Osiedlu Wschód. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. odpowiedzią.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 9

Zapoznanie się z Postanowieniem w sprawie uzgodnienia decyzji o
warunkach zabudowy w zakresie ochrony gruntów rolnych dla inwestycji
położonej na działce w obrębie Zawady.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienie w sprawie uzgodnienia decyzji o warunkach zabudowy w zakresie
ochrony gruntów rolnych dla inwestycji położonej na działce w obrębie Zawady
/zał. nr 11/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  w  sprawie  sprostowania
oczywistej omyłki w treści decyzji wydanej z upoważnienia Starosty.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienie w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w treści decyzji wydanej
z  upoważnienia  Starosty  o  ustaleniu  odszkodowania  za  wywłaszczoną
nieruchomość oznaczoną nr geod. 339/4 o powierzchni 1,8128 ha, położoną w
Uhowie, gm. Łapy /zał. nr 12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 11

Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Krupniki,  gm.  Choroszcz,
oznaczonej jako działka nr 7/11 o pow. 0,0007 ha,



 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Krupniki,  gm.  Choroszcz,
oznaczonej jako działka nr 20/2 o pow. 0,0030 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Krupniki,  gm.  Choroszcz,
oznaczonej jako działka nr 22/2 o pow. 0,0016 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 13 - 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskami Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 16-17/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 13

Zapoznanie  się  ze  skargami  mieszkańców wsi  Radule  dotyczącą
nieprawidłowości  występujących  podczas  przebudowy  drogi  w  tej
miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ze skargami mieszkańców wsi Radule, którzy zwrócili się z prośbą o rozwiązanie
problemu związanego z przebudową drogi we wsi Radule, gm. Tykocin. Chodzi o
problem związany z zdemontowaniem przepustów /zał. nr 18-19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. skargami oraz
skierował sprawę do PZD celem analizy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskami Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr 20-21/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu



Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 15

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej na realizację zadania „Wykonanie chodnika w pasie
drogi powiatowej nr 1380B w miejscowości Złotoria na odcinku od ronda
do szkoły podstawowej".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Choroszcz /zał. nr 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina  Choroszcz  zobowiązuje  się  do  udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  w
wysokości 50% kosztów na dofinansowanie powyższego zadania, gdzie zapewnia
na ten cel środki finansowe w wysokości 25.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia
pomocy na  dofinansowanie  zadania   „Naprawa studzienek  kanalizacji
deszczowej w ciągu dróg powiatowych w mieście Choroszcz".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Choroszcz /zał. nr 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina  Choroszcz  zobowiązuje  się  do  udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  na
dofinansowanie powyższego zadania, gdzie zapewnia na ten cel środki finansowe
w wysokości 50.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Podpisanie umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie dotacji



na  częściowe  pokrycie  kosztów  zadania  „Budowa  jednostronnego
chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Kulikówka".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże /zał. nr 26/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w umowie Zarząd Powiatu przekazuje dotację celową w
kwocie  35 000  zł  na  rzecz  Gminy  Dobrzyniewo  Duże,  na  częściowe  pokrycie
kosztów zadania „Budowa jednostronnego chodnika przy drodze powiatowej nr
1396B w m. Kulikówka gm. Dobrzyniewo Duże”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Podpisanie umowy z Gminą Suraż w sprawie udzielenia pomocy na
realizację  zadania  „Remont  kapitalny  odcinka  drogi  powiatowej  Nr
1505B Czaczki Wielkie - Rynki - Średzińskie - Zawyki".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Suraż /zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina Suraż zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie  zapewnia  na  ten  cel
środki finansowe w wysokości 17.820 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Podpisanie umowy z Gminą Zawady w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  na  realizację  zadania   „Wzmocnienie  nawierzchni  odcinka
drogi powiatowej Zawady - Konopki - Chlebiotki".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Zawady /zał. nr 30/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Gmina Zawady zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów  na  dofinansowanie  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni  odcinka  drogi
powiatowej  Nr  1974B Zawady -  Konopki  –  Chlebiotki  do  drogi  1973B poprzez
wykonanie  warstwy  ścieralnej  z  betonu  asfaltowego  (Gmina  Zawady)”,  gdzie



zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości 420.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Wasilków  w
sprawie udzielenia pomocy na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej
nr 1428B na odcinku Wasilków - Dąbrówki".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt aneksu do umowy z Gminą Wasilków /zał. nr 32/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż aneks do umowy zawartej w dniu 20 października 2014r.
dotyczy  zmiany  zgodnie  z  uchwałami  Rady  Miejskiej  w  Wasilkowie  w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
powyższego zadania, gdzie Gmina zapewnia na ten cel środki finansowe do kwoty
575.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 21

Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Powiatu  w trakcie
prowadzonych czynności rozgraniczeniowych nieruchomości położonych
w Żółtkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem upoważnienia /zał. nr 34/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  upoważnienie  dotyczy  reprezentowania  Powiatu
Białostockiego  w  trakcie  prowadzonych  czynności  rozgraniczeniowych
nieruchomości Nr geod. 1027 położonej w Żółtkach, gm. Choroszcz, stanowiącej
własność  Powiatu  Białostockiego  z  nieruchomościami  stanowiącymi  własność
osób fizycznych oznaczonymi nr geod. 1025, 1026/1 i 1026/2.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie, wyznaczając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 22

Podpisanie Postanowienia w sprawie zaopiniowania zezwolenia na
realizację inwestycji  drogowej polegającej na budowie ulicy 1 Maja w
Uhowie (732/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  732/2014 z  dnia  6  listopada  2014 roku w sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na „Budowie drogi gminnej
nr 106577B ulicy 1 Maja w Uhowie oraz drogi gminnej nr 106580B ulicy
Przechodniej w Uhowie” /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Podpisanie Postanowienia w sprawie zaopiniowania zezwolenia na
realizację budowy drogi gminnej w Gąsówce Starej (733/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  733/2014 z  dnia  6  listopada  2014 roku w sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na „Budowie drogi gminnej
nr 106562B ulicy Z. Nałkowskiej w Gąsówce Starej” /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 24

Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  remontu  drogi  nr  1394  „S8  -
Sielachowskie - Osowicze".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 40/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż pismo dotyczy udzielenia informacji na temat aktualnej
sytuacji  dotyczącej  remontu  drogi  powiatowej  nr  1394  „S8  –  Sielachowskie  –
Osowicze”.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 25

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Radnej  Rady  Gminy  Turośń
Kościelna,  Sołtysa  wsi  Dołki  oraz  mieszkańców  wsi  Dołki  w  sprawie
ujęcia  w  budżecie  Powiatu  Białostockiego  na  2015  rok  środków
finansowych na wykonanie projektu drogi  powiatowej nr  1555B w m.



Dołki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Radnej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie poinformowano o wystosowaniu pisma do Wójta
Gminy Turośń Kościelna o zajęcie stanowiska odnośnie współfinansowania przez
Gminę przedsięwzięcia inwestycyjnego, w wysokości 50% oszacowanych kosztów,
tj. w kwocie 10 000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 26

Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie poprawy przejezdności
na drodze powiatowej w miejscowości Tatarowce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na ww. pismo.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  Zarządowi  uzasadnienie udzielenia odpowiedzi,  której
treść zawarta została w projekcie pisma. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 27

Upoważnienie do podpisania Aneksu Nr 3 do Umowy Partnerskiej
Nr  2  w sprawie  finansowania  przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1440B na odcinku Zabłudów – Topolany”.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku poprosił Zarząd o udzielenie upoważnienia do podpisania Aneksu Nr
3  do  Umowy  Partnerskiej  Nr  2  w  sprawie  finansowania  przedsięwzięcia  pn.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1440B na odcinku Zabłudów – Topolany”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den –  Wicestarostę Powiatu Białostockiego,  przy kontrasygnacie Pani
Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
Aneksu Nr 3.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 28



Rozpatrzenie  sprawy  dotyczącej  remontu  odcinka  drogi  1476B
ulicy w Kurianach.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poruszył sprawę dotyczącą wniosku złożonego przez Radę Sołecką
Sołectwa Kuriany  dotyczą zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu na 2015
rok z przeznaczeniem na remont odcinka drogi 1476B ulicy w Kurianach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaproponował  wystąpić  do
Burmistrza Zabłudowa z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie udziału
Gminy  Zabłudów  w  opracowaniu  dokumentacji  projektowej  oraz  z
zapytaniem  o  współfinansowanie  w  wysokości  50%  oszacowanych
kosztów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 29

Zapoznanie się ze wstępną listą rankingową wniosków składanych
w  ramach  programu  wieloletniego  pod  nazwą  Narodowy  Program
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo –  Dostępność –
Rozwój.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  przedstawił  wstępną  listę   dofinansowania  zadań  w  ramach
programu  wieloletniego  pod  nazwą  Narodowy  Program  Przebudowy  Dróg
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

Dyrektor  dodał,  że  w  części  A  drogi  powiatowe  2  wnioski  Powiatu
zakwalifikowane są na 2 i 3 miejscu listy rankingowej: „Przebudowa z rozbudową
drogi powiatowej nr 1475B: dr 65 – Sobolewo – Henrykowo na odcinku Grabówka
–  Sobolewo,  gm.  Supraśl”  oraz  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1563B
Poświętne – Zdrody Stare”, gm. Poświętne.

Natomiast  jeżeli  chodzi  o  inwestycje  gmin  to  na  pierwszym miejscu  w
rezerwie jest  Gmina Gródek: „Rozwój spójnej  ,  funkcjonalnej  i  efektywnej  sieci
dróg publicznych w gminie Gródek poprzez poprawę połączeń dróg gminnych i
drogi powiatowej Nr 1425B Zubry – Wiejki, z drogą krajową Nr 65”.

W części B drogi gminne jest wniosek Gminy Wasilków. Znajduje się on na
12 pozycji: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1428B w miejscowości
Studzianki i budowa drogi gminnej Nr 105415B: Studzianki – droga krajowa Nr 19
– Etap II”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  ze  wstępną  lista
rankingową.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 30

Rozpatrzenie pisma w sprawie braku parkingu przed Lecznicą dla
Zwierząt w Juchnowcu Górnym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem w sprawie  braku  parkingu  przed  Lecznicą  dla  Zwierząt  w  Juchnowcu
Górnym /zał. nr 43/.



Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 31

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora PP-P w Łapach /zał. nr 44/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 32

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania (734/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 45/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż określenie tygodniowego wymiaru zajęć
indywidualnego nauczania dotyczy ucznia klasy II w I Liceum Ogólnokształcącym
w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
734/2014  z  dnia  6  listopada  2014  roku  w  sprawie  określenia
tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 33

Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej OSP w Jeżewie Starym na
realizację wydatków inwestycyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż dotacja przekazana OSP w Jeżewie Starym
na  zakup  agregatu  prądotwórczego  w  kwocie  2 500  zł.,  została  rozliczona  w
sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 34

Rozpatrzenie pisma Szkoły Podstawowej w Czarnej Białostockiej o
udzielenie wsparcia finansowego na nagrody laureatom konkursu Kolęd
i Pastorałek.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 48/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż nie jest to zadanie Powiatu, o taką dotację
może ewentualnie ubiegać się Gmina. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego celem wystosowania odpowiedzi w tej sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 35

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskami Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku /zał.
nr 49-50/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 36

Podpisanie  umowy  o  dofinansowanie  zadań  własnych  powiatu
wynikających  z  ustawy  o  wspieraniu  rodziny  i  systemie  pieczy
zastępczej środkami pochodzącymi z rezerwy celowej budżetu państwa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. umową.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż umowa dotyczy udzielenia przez Wojewodę
dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie własnych zadań bieżących
powiatu w zakresie zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej w wysokości 2 850 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik



Powiatu Białostockiego /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 37

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej o warunkach funkcjonowania WTZ w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem aneksu do umowy zawartej z WTZ w Czarnej Białostockiej /zał. nr 52/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż Stowarzyszenie wystąpiło o zmiany w planie
finansowym na 2014 rok. W związku z tych zachodzi potrzeba podpisania aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 53/. Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 38

Zapoznanie się z pismem Urzędu Gminy w Juchnowcu Kościelnym
w  sprawie  odmowy  dofinansowania  kosztów  działalności  WTZ  w
Ogrodniczkach  w  związku  z  uczestnictwem  mieszkańca  Gminy  w
zajęciach rehabilitacyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Urzędu Gminy w Juchnowcu Kościelnym /zał. nr 55/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż pismo dotyczy odmowy ze strony Gminy o
dofinansowanie  kosztów  działalności  WTZ  w  Ogrodniczkach  w  związku  z
uczestnictwem mieszkańca Gminy w zajęciach rehabilitacyjnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  PCPR  celem  ponownego  wystąpienia  do  Gminy
Juchnowiec Kościelny.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 39

Rozpatrzenie  wniosków  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskami Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego /zał. nr 56-57/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu



Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 40

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskami  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich i Promocji /zał. nr 58-59/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 41

Rozpatrzenie wniosków Głównego Księgowego w sprawie zmian w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskami Głównego Księgowego /zał. nr 60-61/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 42

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Organizacyjnego  w
sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora Wydziału Organizacyjnego /zał. nr 62/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.



Ad 43

Podjęcie uchwały w sprawie zmian i podziału rezerw w budżecie
Powiatu na 2014 rok (735/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 63/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła zmiany i
podział rezerw w budżecie powiatu na 2014 rok. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
735/2014  z  dnia  6  listopada  2014  roku  w  sprawie  zmian  i  podziału
rezerw w budżecie Powiatu na 2014 rok /zał. nr 64/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 44

Zapoznanie  się  z  pismem  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w
sprawie rozpatrzenia uchwały RPB Nr XLV/350/2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej /zał. nr 65/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
formalne uchybienia zasadniczo zostały uwzględnione w ostatniej uchwale Rady
Powiatu z 30 października 2014r.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 45

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku (736/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 66/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
736/2014  z  dnia  6  listopada  2014  roku  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku
/zał. nr 67/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad 46

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 24 października 2014 roku /zał.
nr 68/,



- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 28 października 2014
roku /zał. nr 69/,

- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i spraw Rodziny z dnia 30 października
2014 roku /zał. nr 70/,

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 30 października 2014 roku /zał. nr 71/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 47
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 6 listopada 2014 roku zakończyło się o godzinie 1440.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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